РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения «Новокручининское»
Муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________________________________________________________________________________________

        От «14» мая 2021 года                                                                                        № 75
       «О продлении отопительного сезона
       2020-2021 г.г.»

В соответствии с п. 5, раздела II постановления Правительства РФ от 06.05.2011 г № 354 и п. 2.6.9 постановления Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003г. № 170 и в связи с преобладанием среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 8˚ С:
1. Завершить отопительный сезон 2020-2021 годов в жилищном фонде городского поселения «Новокручининское», при достижении среднесуточной температурой наружного воздуха +80  С и выше окончания 5-дневного периода, и не ранее 21 мая 2021 года, в общеобразовательных и дошкольных учреждениях не ранее 31 мая 2021 года.
2. Всем балансосодержателям объектов теплоснабжения и жилищного фонда в соответствии с правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда произвести гидравлические испытания тепловых сетей с составлением актов в срок до 10.06.2021 г.
3. Акты гидравлического испытания тепловых сетей представить в администрацию городского поселения «Новокручининское» в срок до 12.06.2021 г.
4. Руководителям ООО «Новокручининское», ООО «Дому Вид» планы подготовки к отопительному сезону систем тепловодоснабжения и водоотведения, жилищного фонда представить в администрацию городского поселения «Новокручининское» в срок до 25.05.2021 г.
 5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Савченко В.В.
6. Отменить Распоряжение администрации городского поселения «Новокручининское» от 30.04.2021 г. № 72 «Об окончании отопительного сезона 2020-2021 г.г.».

       Глава Администрации городского
       поселения «Новокручининское»               ___________                     В.К.Шубина